報道機関 各位

さいたま市長と埼玉県知事による
地下鉄７号線の延伸についての意見交換を行います。

県市における重要施策の一つである地下鉄７号線の延伸について、次のとおり意見交換を行い

ますので、お知らせいたします。

１ 意見交換の概要

（１）日 時  令和３年４月３０日（金）１０時３０分から１０時４５分まで

（２）会 場  埼玉県庁 ２階 庁議室

（３）内 容  地下鉄７号線延伸に向けた今後の取組について

（４）そ の 他  ○取材を希望される場合は、直接会場にお越しください。

〇この意見交換は非公開ですが、市長、知事の頭撮りは可能です。

頭撮りは、市長、知事の着席までとします。

          〇意見交換終了後に、同会場において、市長、知事の囲み取材を行います。

           ※ １０時４５分頃を予定

          〇取材時は、マスクの着用等新型コロナウイルス感染拡大防止策の徹底を

お願いします。

〇県政記者クラブ宛てにも、埼玉県から同趣旨の御案内をしています。

〇会場の都合上、ペン記者については、さいたま市政記者クラブ及び県政

記者クラブ合わせて各社１名でお願いします。

令和３年４月２７日（火）

問い合わせ先：都市戦略本部 未来都市推進部

       参事 中山

担当：澤田、田邊

    電話：048-829-1873